Phụ lục 3
	PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN ĐIỀN CÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/ĐKTĐ - MNĐC
	              Uông Bí, ngày 26  tháng  9   năm 2016

ĐĂNG KÝ THI ĐUA, KHEN THƯỞNG
Năm học 2016 – 2017

Kính gửi: Thường trực TĐ-KT Phòng GD&ĐT Uông Bí.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 – 2017; Căn cứ công văn số 834/PGD&ĐT ngày 29/8/2016 của Phòng GD&ĐT Uông Bí về việc hướng dẫn công tác thi đua – khen thưởng. Trường mầm non Điền Công đăng ký thi đua, khen thưởng năm học 2016 – 2017 như sau:

I.- Danh hiệu thi đua cá nhân: (số lượng, tỷ lệ)
1. Lao động tiên tiến : 12/12 đạt  tỷ lệ: 100%
2. Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở :02/12 đạt tỷ lệ: 16,6%
3. Giáo viên dạy giỏi gồm:

Cấp trường: 08/08 đạt tỷ lệ: 100%
tỷ lệ:
II. Danh hiệu thi đua tập thể:

1. Tập thể trường (Lao động tiên tiến)
- Tập thể lao động tiên tiến

2. Công Đoàn:
- Công đoàn trong sạch vững mạnh
3. Chi bộ Đảng:
- Công đoàn trong sạch vững mạnh
4. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (Liên đội):
- Công đoàn trong sạch vững mạnh
III. Đề nghị khen thưởng:
1. Đề nghị Chủ tịch UBND thành phố tặng Giấy khen:

- Tập thể : Trường mầm non Điền công    cá nhân: 01đ/c
Trên đây là nội dung đăng ký thi đua năm học 2016-2017 của trường mầm non Điền công kính gửi Hội đồng thi đua, khen thưởng ngành GD&ĐT làm căn cứ theo dõi, đánh giá./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như kính gửi;
	(ký tên, đóng dấu)

	- Lưu: VT.

	Vũ Thị Thuần

TRƯỜNG MN ĐIỀN CÔNG
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ CÁC DANH HIỆU THI ĐUA, KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2016-2017
(Kèm theo công văn số 01/ĐKTĐ ngày26/9/2016 của Trường mầm non Điền Công)

	GVCNG
	GVDG (TPT đội)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Dạy môn, lớp
	Cấp trường
	Cấp TP
	Cấp Tỉnh
	Cấp trường
	Cấp TP
	Cấp Tỉnh
	LĐTT
	CSTĐ cơ sở
	CSTĐ Tỉnh
	Khen thưởng

	1
	Vũ Thị Thuần
	Hiệu trưởng

	x
	x

	UBND T.P

	2
	Nguyễn Thị Nga
	P. Hiệu trưởng

	x
	x

	3
	Vũ Thị Thuý Nga
	Giáo viên
	MG Lớn
	x

	x

	4
	Bùi Thị Duyên
	Giáo viên
	MG Nhỡ
	x

	x

	5
	Đinh Thị Mến
	Giáo viên
	MG Lớn
	x

	x

	6
	Phạm Thị Hảo
	Giáo viên
	MG Nhỡ
	x

	x

	7
	Đoàn Thị Hường
	Giáo viên
	Nhà trẻ
	x

	x

	8
	Tằng Móc Mỷ
	Giáo viên
	MG Bé
	x

	x

	9
	Đoàn Thị Huyền
	Giáo viên
	Nhà trẻ
	x

	x

	10
	Phạm Thị Ngát
	Giáo viên
	Nhà trẻ
	x

	x

	11
	Đỗ Thị Thu Lương
	Kế toán

	x

	12
	Phùng Thị Thanh Nga
	Nhân viên y tế

	x

	CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN
	HIỆU TRƯỞNG

	Vũ Thị Thúy Nga
	Vũ Thị Thuần